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HVEITI

FKilLE

KO6704

Kornax Manitoba
Extra sterkt hveiti
Fjoldi a bretti: 24

Pyngd: 25 kg

KO6104
Kornax K-I
Brauda hveiti
Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 25 kg

KO6301
Kornax K-Ill
Kex hveiti

Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 25 kg

KO7412

Kornax heilhveiti
Groft

Fjoldi a bretti: 24

Pyngd: 25 kg

KO7709
Kornax Kurl

Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 20 kg

KOEY9200
Kornax Byggmijol

Pyngd: 15 kg

KOVA2300005
VM Sigtimjol
Rugsigtimjol
Fjoldi a bretti: 60
Pyngd: 10 kg

KOVA3606002
VM Speltmijol
Groft

Fjoldi & bretti: 60
Pyngd: 12,5 kg

KOVA8006005
VM Haframjol
Fint

Fjoldi a bretti: 48
Pyngd: 10 kg

KO6404
Kornax Extra
Pizza hveiti

Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 25 kg

KO6204
Kornax K-l
Koéku hveiti
Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 25 kg

KO7413

Kornax heilhveiti
Fint

Fjoldi & bretti: 24

Pyngd: 25 kg

KO7104
Kornax Rugmijol

Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 25 kg

KO7503
Kornax Klid

Fjoldi a bretti: 24
Pyngd: 10 kg

KOVA3320004
VM Rykfritt hveiti

byngd: 12,5 kg

KOVA3606004
VM Speltmijol
Fint

Fjoldi a bretti: 60
Pyngd: 12,5 kg

KOVA2511004
Heilkorna Krafthveiti

Fjoldi & bretti: 60
Pyngd: 12,5 kg
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FRA/KJARNAR

KOVA9284102
Poppadir durum kjarnar
% Tilbanir i deig

Pyngd: 12,5 kg

BRAUDBLONDUR
— KOVA3087004
@%&% VM Heilkorna rigbraud
L~ | m/kjsrnum 100%

Pyngd: 12,5 kg

s KOVA3018004
s VM Nordisk
_J I Milligréf 50%

i Pyngd: 12,5 kg
KOVA3606004

!'-"#a’%-‘“ﬁ . Grodbrod
U | Gréft 30/70

s byngd: 12,5 kg

KOCS941825
CSM Pom - Frisch
Kartéflu 5-50%

Pyngd: 25 kg

KOCS10082660
Dinkelbrot

Pyngd: 25 kg

APRAR BOKUNAVORUR

DN950010
S Sykur

kristalsuiier
STANDAARD
s

Fjoldi & bretti: 45
Pyngd: 25 kg

KOVA20052
Florsykur

byngd: 12,5 kg

KOVA9284105
Poppadir rugkjarnar
o Tilbunir i deig

% pyngd: 12,5 kg

- KOVA311011
@5 VM Softkerne rigbraud
F= | m/ kjérnum 100%

Pyngd: 12,5 kg

g===  KOVA302300
“ie VM maisbraud
~ 11 Milligréf 50%

Pyngd: 12,5 kg

| KOCS937825
i CSM Combicorn
r Fjélkorna 5-50%

Pyngd: 25 kg
- KOCS954025
o CSM Rustical
E Rugblanda 20%

!

—t Pyngd: 25 kg
KOCS10082661
Dinkelbrétchen
Pyngd: 25 kg
KONA8185
Salt
Pyngd: 25 kg

e DN950031
woi - Florsykur

5

_ Pyngd: 25 kg
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HJALPA

-

REFNI

KOCS961030
Lyftiduft
Huaéad

Pyngd: 30 kg
KOCS00941
Rugomalt
Dékkbrunt

Pyngd: 15 kg

OLIA / FEITI

..

2

DN900886
Repjuolia
Til baksturs og steikingar

Pyngd: 10 Itr.

KOCS10243561
Magic Glaze Vegan gljai
Gefur gédan gljga

Pyngd: 12 x 1 litrar

KOCS10101343
Braudmalt
Ljésbrunt

Pyngd: 15 kg

KOKUBLONDUR; FYLLINGAR / SULTUR / KREM

KOCS04125

Kanilflogur

Pyngd: 10 kg

KOCS75050

Eisella karamellumassi
Til ad smyrja

Pyngd: 15 kg

KOCS071027

Quarkteig skonsumix
Skyr/osta 100%

Pyngd: 25 kg

KOCS10243371

Pati Whip Vegan jurtarjomi

Tilbdinn til notkunar

Pyngd: 12 x 1 litri

KOCS00866

Delfia Eplafylling
Teningar / Bakfést

Pyngd: 1.,25 kg

KOCS10089926

Eisella Mohn massi
Pyngd: 3 x 5 kg (15 kg)
KOCS10231260

Vegan Kéku/moffinmix

Pyngd: 10 kg
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NESBU
e
=k

FERSK EGG

——
EGG

EGG

NE10210141
Lifraen egg

210 egg, 7 bakkar x 30 stk.

Pyngd: 14,1 kg
NE3308

Sodin egg
Pyngd: 8 kg
NE432025
Eggjaraudur
Gerilsneyddar
Pyngd: 2,5 litrar
NE43405

Heil egg
Gerilsneydd
Pyngd: 5 litrar
NE436025
Eggjakokumix
Gerilsneytt

Pyngd: 2,5 litrar

FERSK EGG

NE13210141
Egg 1. flokkur

210 egg, 7 bakkar x 30 stk.

Pyngd: 14,1 kg
NE431025

Eggjahvitur
Gerilsneyddar

bPyngd: 2,5 litrar
NE43205

Eggjaraudur
Gerilsneyddar

Pyngd: 5 litrar
NE43505
Bakaraegg
Gerilsneydd
Pyngd: 5 litrar
KO7503

Eggjakokumix
Gerilsneytt

Pyngd: 5 litrar
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LITIR / SKRAUT

Vérunumer

KODRA09.129 Raudur litur

KODRA10
KODRA11
KODRA12
KODRA13
KODRA16
KODRAO7

KODRCH44
KODRCH46
KODRCH47
KODRCH48
KODRCH49
KODRCH55

KODRINT101
KODRINT11
KODRINT31
KODRINT53
KODRINT54
KODRINT61
KODRINT62
KODRINT84

KODRRGELBL
KODRRGELBR
KODRRGELGR
KODRRGELJA
KODRRGELNO
KODRRGELPI

KODRRGELRE

KOPAGPO3

Blar litur

Gulur litur

Bleikur litur

Graenn litur

Svartur litur
Blandadir litir x 10 stk

Hvitur litur
Gulur litur
Raudur litur
Blar litur
Graenn litur
Svartur litur

Svartur litur

Gulur litur
Appelsinugulur litur
Kéongaraudur litur
Prinsessuraudur litur
Myntugraenn litur
Graenn litur

Hafblar litur

Blar litur
Brann litur

UMBUPIR

Vérunumer
KOVE0980

KOVE1020
KOVE1035
KOVE1950
KOVE1760
KOVE1040

KOVE1055

KOVE1081
KOVE1710

Grar litur Marsipan / Paste

Gulur litur Marsipan / Paste

Svartur litur Marsipan / Paste

Bleikur litur Marsipan / Paste

Raudur litur Marsipan / Paste

Sukkuladikorn Gylit Sukkuladiskraut
Lysing

9x9x8 cm Bollakaka 1 stk m/glugga

19x19x8 cm med glugga

19%19%x9 cm Valentinusarkassar m/glugga

19x19x9 cm Design 955 m/glugga

19x19x12cm m/glugga

19x19x12 cm LABAK kaka &rsins m/glugga

21x21x8 cm Design 573 m/glugga

23x23x8 cm med glugga

23x23x8 cm Hvitir kassar

Lysing

Airbrush / fjétandi
Airbrush / fjétandi
Airbrush / fjétandi
Airbrush / fjétandi
Airbrush / fjétandi
Airbrush / fjétandi
Airbrush / fjétandi

Stikkuladi / Duft
Stikkuladi / Duft
Stikkuladi / Duft
Stikkuladi / Duft
Stikkuladi / Duft
Stikkuladi / Duft

Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft
Makkarénu / Duft

Marsipan [ Paste

Marsipan [ Paste

Pyngd
125 ml
125 ml
125 ml
125 ml
125 ml
125 ml
125 ml

300 gr
300 gr
300 gr
300 gr
300 gr
300 gr

50 gr
50 gr
50 gr
50 gr
50 gr
50 gr
50gr
50 gr

25gr
25¢gr
25gr
25¢gr
25gr
25¢gr
25gr

120 gr

Magn
300 stk

275 stk
100 stk
125 stk

50 stk
275 stk

225 stk
225 stk
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UMBUDPIR

Voérunumer

KOVE1675
KOVE1100
KOVE1120
KOVE1130

KOVE1131
KOVE1150

KOVE1430

KOVE1165

KOVE1170

KOVE1175
KOVE1940

KOVE1702
KOVE1180
KOVE1181

KOVE1935

KOVE1705
KOVE1690
KOVE1200
KOVE1708
KOVE1210
KOVE1220
KOVE1700
KOVE1600

KOVE1900

KOVE1955

25x10x9 cm
25x25x5 cm
25x25x8 cm
25x25x8 cm

26x12x7,5 cm
26x26x12cm

28x21x6 cm
30x30x30 cm

33,5x33,5x11,5cm

35,3x25,3x9,6 cm
35,3x25,3x9,8 cm

36x25x8 cm
42x42x12 cm
43,5x29,5x6 cm

45,7x31,4x9,6 cm

46x31x8 cm
49x36x12cm
54x39x12cm
55x37,5x8 cm
59x44x12cm
62x42x12cm
69x49x12 cm
11,6x9,1x4,6 cm

15x14x4,6 cm
32x6x6 cm Rautt

KOKUFORM

Voérunimer

KOVE1455
KOVE1456
KOVE1457

KOVE1930
KOVE1932

KOVE1905
KOVE1910

Lysing
m/hlidarglugga
m/glugga
m/glugga

Hvitir kassar

Fyrir Stollen braud m/glugga
med glugga

Rifid, opinn
XL - Extra hair

an glugga

med glugga

m/gl. Design 599 C
{slandskassi 4n glugga
an glugga

med glugga

m/gl. Design 789

fslandskassi 4n glugga
LABAK, 30m m/glugga
LABAK, 40m m/glugga
fslandskassi 4n glugga
LABAK 50m m/glugga

LABAK 60m m/glugga
Jdlabakki raud/gull opinn

Jélabakki raud/gull opinn

Sérur/makkarénur m/glugga

Lysing
Kdkuform pappi/Graen  15,8x5,5x5,2 cm
Kdkuform pappi/Gul 15,8x5,5x5,2 cm
Kdkuform pappi/Raud  15,8x5,5x5,2 cm
Kékuform pappi/Raud  19,9x7,3x6,2 cm
Kékuform pappi/Brin 19,9x7,3x6,2 cm

Kékuform Hjarta/Brant

17,5x17,5x4,5 cm

Koékuform Jélatré/Brant 14x16,3x3,5cm

Magn
225 stk
250 stk
150 stk
150 stk

100 stk
50 stk

250 stk
10 stk

60 stk

50 stk
50 stk

110 stk
25 stk
50 stk

25 stk

60 stk
10 stk
10 stk
60 stk
10 stk
25 stk
10 stk
500 stk

250 stk

100 stk

Magn
675 stk
675 stk
675 stk

1 stk
1 stk

100 stk
200 stk

Veerliarton

<Y

e

T
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TERTUPLATTAR

Vérunimer
KOVE1235
KOVE1240
KOVE1250
KOVE1260
KOVE1270
KOVE1280
KOVE1290
KOVE1300
KOVE1310
KOVE1320
KOVE1325

KOVE1650
KOVE1660

KOVE1970
KOVE1972
KOVE1974
KOVE1976

KOVE1980
KOVE1982
KOVE1984
KOVE1986

KOVE1990
KOVE1992
KOVE1994
KOVE1996

KOVE1344
KOVE1342

KOVE1420

KOVE1350
KOVE1620
KOVE1630
KOVE1332

KOVE1380-1
KOVE1390-1
KOVE1400-1
KOVE1410-1

KOVE1770

Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull
Tertuplatti gull

Tertuplatti silfur
Tertuplatti silfur

Tertuplatti Svart/Rautt
Tertuplatti Svart/Rautt
Tertuplatti Svart/Rautt
Tertuplatti Svart/Rautt

Tertuplatti Svart/Orang
Tertuplatti Svart/Orang
Tertuplatti Svart/Orang
Tertuplatti Svart/Orang

Tertuplatti Svart/Graent
Tertuplatti Svart/Graent
Tertuplatti Svart/Graent
Tertuplatti Svart/Graent

Tertuplatti gull m/gripi
Tertuplatti gull m/gripi

Lagtertuspjold

Tertupl. gull m/blandu
Tertupl. silfur m/kanti
Tertupl. gull m/ kanti
Tertuplatti gull

Tertupl. gull 5mm pykk
Tertupl. gull 5mm pykk
Tertupl. gull 5mm pykk
Tertupl. gull 5mm pykk

Pappaspjald 6 mm pykk

Lysing
14 cm,
18 cm,
19 cm,
20cm,
22 cm,
24 cm,
26 cm,
28 cm,
30cm,
32cm,
36 cm,

Q O O O 8 8 8 8 8 8 Q8

Q

22 cm,
24 cm,

Q

18 cm,
20 cm,
22 cm,
24 cm,

S 8 9 Q

18 cm,
20cm,
22cm,
24 cm,

8 8 9 Q9

18 cm,
20 cm,
22 cm,
24 cm,

Q 8 9 Q

5,5x9 cm
6x8,5cm

20x8x0,2 cm

23,5x15,5cm

28x42 cm
28x42 cm
33x33 cm

48x35 cm
53x38 cm
58x43 cm
68x48 cm

70x50 cm

Magn
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk

100 stk
100 stk

50 stk
50 stk
50 stk
50 stk

50 stk
50 stk
50 stk
50 stk

50 stk
50 stk
50 stk
50 stk

1000 stk
1000 stk

1000 stk

50 stk
100 stk
100 stk

50 stk

1 stk
1 stk
1 stk
1 stk

1 stk
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